АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2013

	№ 420

                                                                      Томская область
г.Кедровый

 (
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового
 от 22.03.2013 № 154
 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы комплексного

развития коммунальной инфраструктуры
 муниципального образования «Город Кедровый» на
период 2013- 2015
 годы»
)

     В целях приведения в соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1.Внести в постановление администрации города Кедрового от 22.03.2013 № 154 «Об утверждении долгосрочной целевой программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Город Кедровый» на период 2013-2015 годы» следующие изменения:
     1.1.В наименовании постановления слова «долгосрочной целевой программы» заменить словами «муниципальной программы».
     1.2.В пункте 1 постановления слова «долгосрочную целевую программу» заменить словами «муниципальную программу».
     1.3.В приложении к постановлению слова «долгосрочная целевая программа», «целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета города Кедрового, начиная с бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы.
3.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя  мэра Назарова И.В.

И.о. мэра                                                                                                                              Н.И. Кислицкая

image1.jpeg
o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа

201

3

№

420

Томская область

г.Кедровый

В

целях приведения в

соответствие

со статьей 179 Бюд

жетного кодекса Российской Федерации

1.Внести

в постановление администрации города Кедрового

от

22.03.2013 № 154

«Об

утверждении

долгосрочной целевой программы комплексного

развития коммунальной

инфраструктуры

муниципального обра

зования «Город Кедровый»

на

период 2013

-

2015

год

ы

»

следующие изменения

:

1.

1.

В н

а

именовани

и

постановления

слова «долгосроч

ной целевой программы» заменить

словами «муниципальной программы»

.

1.2.

В п

ункт

е

1

постановления

слова «долгосрочную целевую программу» заменить

словами

«муниципальную программу»

.

1.3.В приложении

к п

остановлению слова «долгосрочная целевая программа», «целевая

программа» заменить словами «муниципальная программа

»

в соответствующих падежах

.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента п

одписания и распространяется на

правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета города Кедрового, начиная с

бюджета на 2014 год и плановый период 2015

-

2016

год

ы

.

3

.

Контроль за  исполнением  настоящего

постановления

возложить на первого заме

стителя  мэра

Назарова И.В.

И.о. м

эр

а

Н.И.

Кислицкая

О внесении изменений в постановление

администрации города Кедрового

от 22.03.2013 № 154

«Об утверждении

долгосрочной целевой программы

комплексного

развития коммунальной

инфраструктуры

муниципального образования «Город

Кедровый» на

период 2013

-

2015

годы»